令和○○年○○月○○日

○○○○株式会社
営業部長 ○○○○様

東京都○○区○○○―○―○
○○○○株式会社
販売部部長 ○○○○

拝啓　晩春の候、貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。
さて、承りますところによりますと、貴社におかれましては健康食品の販売店をお捜しの由。
私共では７年間にわたり自然食品を販売しておりまして、地元では高い評価を受けております。この際、健康食品も店内に揃えたいと検討しておりました矢先、貴社のお話を耳にいたしました。
つきましては、貴社製品の販売店の一員として当店も参入させていただきたくお願い申し上げます。
当店の経歴書を同封いたしましたので、ご高覧ご検討のほどお願いいたします。
敬具